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Villkorssammanfattning personbil och lätt lastbil
Tilläggsförsäkringar

Nedanstående försäkring kan tecknas som tillägg till din bilförsäkring.

Trafikolycksfall och Krishjälp 

Trafikolycksfall ger extra ersättning vid personskada som uppkommer till följd 

av trafik med den försäkrade bilen.

Ersättning vid trafikolycksfall lämnas:

• vid medicinsk invaliditet. Högsta ersättningsbeloppet är 600 000 kr.

• med 3 600 kr vid inskrivning på sjukhus i minst 72 timmar.

• med 2 000 kr vid sjukskrivning i minst 7 arbetsdagar.

• med 20 000 kr till dödsboet om den försäkrade avlider till följd av 

trafikolycksfall inom 12 månader från skadedagen.

Krishjälp ersätter kostnader (arvoden) för samtalsterapi (psykolog- konsultation) 

till följd av ersättningsbar skada.

Moderna Försäkringar ersätter högst tio behandlingtillfällen per försäkrad under 

maximalt ett år efter inträffad skada.

Hyrbil

Tillägget ersätter kostnader för hyrbil vid skada på eller förlust av den 

försäkrade bilen som omfattas av egendomsskyddet eller vagn- skadegarantin. 

Ersättning lämnas från och med den dag avbrottet inträffade och under högst 

45 dagar. Du får ersättning för 75 % av dygns- och kilometerkostnaden för 

bilhyra. Vid maskin- skada gäller försäkringen utan ålders- och 

milbegränsningar. Vid stöld lämnas dessutom ersättning för den tid bilen varit 

borta.

Assistans

Ett urladdat batteri, tomt däck, bränslebrist eller i bilen inlåsta

nycklar är ingen problem om du har Assistanstillägg. Du får hjälp inom en 

timme inom Sverige och inom fyra timmar inom det s.k. Gröna 

Kortssystemområdet. Assistanstillägget gäller utan självrisk upp till tre tillfällen 

per försäkringsår. Därefter tillämpas samma självrisk som för 

räddningsmomentet. Vid driftstopp som varar längre än en timme har du rätt till 

hyrbil i samma storlek som den egna. Hyrbilen tillhandahålls i maximalt tre 

dygn.

Kombi

Innehåller Assistans och Hyrbil enligt texten ovan samnt självrisk-  reducering 

på vagnskademomentet med 50 % vid skadegörelse av tredje man. Har 

fordonet vagnskadegaranti ersätts högst 1 500 kr av 

vagnskadegarantisjälvrisken. Moderna Försäkringar betalar högst 

5 000 kr om vagnskadeförsäkring eller vagnskadegaranti saknas.

Allrisk bil

Täcker skador på och i bil och biltillbehör som orsakats av plötslig och 

oförutsedd händelse dock max 8 år eller 10 000 mil.

Självrisk .

Bonus

Om du håller dig skadefri kan du få bonus på din trafik- och 

vagnskadeförsäkring. Detta innebär att du får rabatt för skadefria år på trafik-, 

respektive vagnsskadeförsäkringspremien, utom på den del som är fast 

grundpremie.

Bra att veta om bilförsäkringen

Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller i de flesta europeiska länder samt i några utomeuropeiska 

medelhavsländer. För färd i vissa av dessa länder behöver du dock ha ett 

internationellt trafikförsäkringsbevis, ett så kallat Grönt kort. 

Vem gäller försäkringen för

Försäkringen avser endast försäkringstagarens eget ekonomiska intresse som 

ägare till bilen. Detta intresse ska vara lagligt. Det innebär att delkasko- och 

vagnskadeförsäkringen inte gäller om du låter någon annan stå som ägare och 

försäkringstagare till din bil.

Fullständiga villkor

Det här är en kortfattad information om bilförsäkringen. Det fullständiga villkoret 

kan du läsa på www.modernaforsakringar.se

Tillsynsmyndighet

Moderna Försäkringar står under Finansinspektionens tillsyn.

Försäkringsregler

Ändrade förutsättningar

De uppgifter som står på försäkringsbrevet är de som gäller för din försäkring. 

Det är därför viktigt att du informerar oss om eventuella förändringar som kan 

påverka din premie och din möjlighet att få ersättning om något skulle hända. 

Exempel på sådana förändringar är att du kör mer än vad du anmält eller att du 

byter boendeform.

Vid skada

Vid en skada ska du ringa någon av våra skadereglerare på telefon 0200-25 00 

33. Om du befinner dig utomlands ska du ringa SOS International i Köpenhamn 

på +45 70 10 50 50.

Ersättning och värdering

Vi har rätt att avgöra om en skada ska ersättas kontant, repareras (vi har då rätt 

att avgöra vilken reparationsmetod som ska tillämpas) eller ersättas med närmast 

motsvarande egendom. Vi ersätter din bil med marknadsvärdet den hade före 

skadan. Det är därför viktigt att du sparar kvitton och andra handlingar på extra 

utrustning som du köpt till bilen. Saknar du kvitton riskerar du att bli utan 

ersättning.

Reparation

Vid reparation ska begagnade och alternativa delar användas om så är möjligt. 

Slitage och normal förbrukning ersätts inte.

Utrustning och hjul

Eftermonterad utrustning ersätts med högst 10 000 kronor. Den ska vara fast 

monterad eller inlåst i bilen för att du ska få rätt ersättning.

Vid stöld av på forfonet monterade hjul är ersättningen begränsad till 20 000 kr. 

Begränsningen g'ller inte vid stöld av hela fordonet. För avmonterade hjul är 

ersättningen begränsad till 20 000 kr.

Självrisker

Självrisk Kommentar

Trafikförsäkring (Obligatorisk) 1 000 kr I några fall gäller försäkringen med särskild självrisk, se fullständigt villkor.

- ungdomssjälvrisk 1 000 kr I de fall där den person som körde bilen vid skadetillfället var under 24 år tillämpas

ungdomssjälvrisk

Delkasko (Halvförsäkring)

- stöld 1 500 kr Grundsjälvrisken reduceras med 50 % vid stöld eller tillgrepp på bil och utrustning

som förvaras inlåst i bilen under förutsättning att:

• din bil var utrustad med av oss godkänt billarm som vid skadetillfället var aktiverat.

• bilen var parkerad i låst garage eller annan låst lokal som du ensam har tillgång till.

• bilen var parkerad i låst säkerhetsbur som vi godkänt.

Grundsjälvrisken reduceras med 50 % vid stöld eller tillgrepp av hela fordonet om din bil

var försedd med fabriksmonterad elektronisk startspärr (immobilizer) och denna var i funktion.

Sänkt självrisk tillämpas inte om din försäkring gäller med Särskilt stöldskydd - Elektroniskt

stöldskydd, se fullständigt villkor.

- brand 1 500 kr

- glas 1 000 kr Självrisk dras av från ersättningen med 35 % av kostnaden, dock lägst 1 000 kr.

OBS! Om en ruta behöver repareras är självrisken endast 200 kr.

- maskin 1 500 kr Om bilen har gått 0 - 6 000 mil.

3 000 kr Om bilen har gått mer än 6 000 mil. Dock max 8 år eller 10 000 mil.

- rättsskydd 1 500 kr Självrisk dras av från ersättningen, max 120 000 kr, med 20 % av kostnaden, dock

lägst 1 500 kr.

- räddning 1 500 kr

Vagnskada (Helförsäkring)

- trafikolycka 3 500 kr

- skadegörelse 3 500 kr

- djurkollision 0 kr

- ungdomssjälvrisk 1 000 kr I de fall där den person som körde bilen vid skadetillfället var under 24 år tillämpas

ungdomssjälvrisk

Om flera skador inträffar vid samma tillfälle och ersättning ska betalas från flera delar av försäkringen behöver du bara betala en självrisk - den högsta. 

(Trafikförsäkringens självrisk måste dock alltid betalas utöver annan självrisk)
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-skador på bilen eller egendom som transporteras med bilen.

-skador på eller förlust av värdeföremål som t ex kameror, 

smycken, pengar eller värdehandlingar.

-personskador på förare, passagerare och andra inblandade 

personer.

-skadade kläder och andra tillhörigheter som skadad person hade 

på sig vid olyckstillfället.

-skada på egendom utanför bilen.

-vissa ombudskostnader vid förhandling om skadereglering.

Trafikförsäkring

Allmänt

-förlorad eller skadad egendom och utrustning som inte hör till 

fordonet och inte är fast monterad.

-dvd/cd-skivor.

Allmänt

-det försäkrade fordonet och tillbehör till fordonet.

-fast monterad elektronisk utrustning avsedd att användas enbart i

fordonet, t ex bilstereo, TV, video och navigeringssystem.

Delkasko

Brand

-brandskada orsakad av brand, åska, explosion eller vissa elfel.

Brand

-skador genom explosion i motor, ljuddämpare, katalysator, däck 

eller slangar.

-skador genom trafikolycka.

Glasruta

-krossad, genombruten eller spräckt vindruta, sidoruta eller 

bakruta.

Glasruta

-skada som hänt vid kollision, vältning eller när fordonet körts av 

vägen (detta omfattas i försäkringen om du tecknat momentet 

vagnskada).

-taklucka i glas.

Stöld

-stöld, tillgrepp eller rån av fordonet, monterade hjul och viss annan

utrustning som hör till fordonet.

-skadegörelse och skada genom försök till stöld eller tillgrepp av 

fordonet.

Stöld

-skada vid bedrägeri- eller förskingringsbrott.

Maskin

-skada på motor, inkl. styrelektronik.

-skada på de flesta komponenter som t ex tänd-, kyl-, broms- och 

bränslesystem, airbag och generator.

Maskin

-”trimmade” motorer.

-skada på komponenter som inte hör till bilens seriemässiga 

utförande.

-skador som uppkommer efter det att bilen gått 10 000 mil.

-maskinskador som uppkommer på en bil som är mer än åtta år.

Räddning

-resekostnader för förare eller passagerare vid olycksfall, akut 

sjukdom eller dödsolycka.

-skador under tävling eller träning för tävling.

-driftstopp beroende på bränslebrist.

-omkostnader som inte beror på skadan.

Räddning

-om bilen stulits skadats eller fått driftstopp ersätter vi kostnader för

hemresa för förare och passagerare.

-om bilen råkat ut för skada ersätter vi kostnader för bärgning till 

verkstad eller reparation på platsen.

-om bilen måste lämnas kvar p g a akut sjukdom eller olycksfall 

eller dödsolycka ersätter vi kostnader för hemtransport av bilen.

-resekostnader för hämtning av fordonet efter reparation eller stöld.

Rättsskydd

-om du som privatperson krävs på skadestånd utreder vi om du är

skadeståndsyldig enligt gällande skadeståndsrätt. Vi förhandlar 

med den som kräver skadestånd. Vi för din talan vid rättegång och 

betalar rättegångskostnader. Vi betalar skadestånd som du kan 

vara skyldig att utge enligt allmänna skadeståndsrättsliga regler.

-du kan få ersättning för ombuds och rättegångskostnader vid vissa

tvister för kostnader som inte betalas av samhällets rättshjälp.

Rättsskydd

-förundersökning, brottmål och skadestånd för uppsåtliga eller grovt

vårdslösa gärningar, som rattfylleri, grovt rattfylleri, smitning eller 

olovlig körning.

-tvister där värdet understiger 0,5 pBB*.

-fortkörning.

-körning mot rött ljus.

Vagnskada Vagnskada

-skada på fordon genom olycka eller skadegörelse samt vid 

transport på t ex färja eller tåg.

Vagnskada

-konstruktions-, fabrikations-, eller materialfel.

-skada genom rost, frätning, fukt eller bristfälligt underhåll.

*Prisbasbeloppet (pBB) för år 2010 är 42 400 kr.

Om du är missnöjd med skaderegleringen

Om du inte är nöjd med vårt beslut i ditt skadeärende kan du få ärendet prövat av nedan angivna nämnder. 

Moderna Försäkringars Överprövningsnämnd, Box 7830, 103 98 Stockholm E-mail: info@modernaforsakringar.se  Telefax: 08-56 200 688 

Allmänna reklamationsnämnden (ARN) Box 174, 101 23 Stockholm Telefon 08-508 860 00, Telefax 08-508 860 01

Allmän rådgivning i försäkringsfrågor kan du få kostnadsfritt hos: Konsumenternas Försäkringsbyrå Box 24215, 104 51 Stockholm Telefon 08-22 58 00,

Telefax 08-24 88 91


